

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝายน้ำล้น ห้วยอาลอง บ้านโนนบก หมู่ที่ ๑๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลภูผาทราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงฝายน้ำล้น ห้วยอาลอง บ้านโนนบก หมู่ที่ ๑๐ รายละเอียดดังนี้ ปรับปรุงฝายน้ำล้น (รายละเอียดตามแบบแปลน/ใบประมาณราคา) (ตามแบบเทศบาลกำหนด) และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๕๘,๐๓๒.๖๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕)
- ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายพิทักษ์ ทองพิเศษ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายอภิเชษฐ์ คันทักซ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
- ๗.๓ นายกิจจา กมูทชาติ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

## ราคากลาง

## ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลลุดประทาย

- ประเภท ปรับปรุงฝายน้ำล้นท้ายอาลอง บ้านโนนบก หมู่ที่10
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนบก หมู่ที่10
- แบบเลขที่ ช. /
- ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน .....1..... แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ **- 4 มี.ค. 2567**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมราคา ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประเภทปรับปรุงฝาย [ 1 ]	1	งาน	123,472.69	1.2799	158,032.69	ตามประกาศอัตรา ดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับ ใช้เป็นเกณฑ์ในการ คำนวณราคากลาง งานก่อสร้างและ ปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ด้วย ที่สุด ที่ กค ๑๔33.2/ ๖499 ลว.28 ส.ค. 2566  ราคาวัสดุก่อสร้าง จากราคามาตรฐาน กลางวัสดุก่อสร้าง เดือน มี.ค. 2567 ราคาพาณิชย์จังหวัด อุบลราชธานีและ ค่าแรงงานจากสำนัก งบประมาณ
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%					
	เงินประกันผลงานหัก	0%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					158,032.69	
	คิดเป็นเงินประมาณ					<b>158,032.69</b>	
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันสามสิบสองบาทหกสิบเก้าสตางค์)				
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือพื้นที่ทั้งหมดประมาณ	1.00	งาน				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	158.033	บาท/งาน				

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายพิทักษ์ ทองพิเศษ )

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายอภิเชษฐ์ คันทักห์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ /เลขานุการ

( นายกิจจา กุมทชาติ )

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

( นายพิทักษ์ ทองพิเศษ )

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลลุดประทาย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

( นายวิฑาษา สำเภา )

นายกเทศมนตรีตำบลลุดประทาย

รายการประมาณการ : ปรับปรุงฝายน้ำล้นห้วยอาลอง

แบบเลขที่ : ช. /

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนบก หมู่ที่10

ประมาณการวันที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	ราคารวม
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน		
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย		
1	<b>โครงสร้าง</b>						
	1.งานถมดิน (กว้าง 8 ยาว 10 เมตร ลึก 5 เมตร)	400.00	ลบ.ม.	30.00		30.00	12,000.00
	2. ทราดยกขาบรองพื้น	9.00	ลบ.ม.	327.10		327.10	2,943.90
	3.งานเทคอนกรีต	10.00	ลบ.ม.	2,158.88		2,158.88	21,588.80
	4.เหล็กRB6 (รวมค่าขึ้น-ลง ค่าตัด ค่าส่งของ)	62.16	กก.	27.44		27.44	1,705.67
	5.เหล็กRB9 (รวมค่าขึ้น-ลง ค่าตัด ค่าส่งของ)	2125.74	กก.	26.38		26.38	56,077.02
	6.ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	33.18		33.18	663.60
	ค่าแรงงาน 30%	1.00	งาน		28,493.70		28,493.70
							94,978.99
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>					รวม	123,472.69